
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2025г. № 09
с.Ключи

Об утверждении результатов определения 
размеров долей в праве общей долевой 
собственности на земельный участок из 
земель сельскохозяйственного назначения, 
выраженных в гектарах или балло-гектарах. 
в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ 
24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйствен^ . 
назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-Ф3), 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров 
земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой 
правильной дроби», Уставом муниципального образования сельское 
поселение Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, 
на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного 
реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных 
правах на объект недвижимости от 26.08.2025 года № КУВИ-001/2025- 
162724039, Администрация Ключевского сельсовета Тюменцевского района 
Алтайского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве 

общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 
22:52:000000:4, площадью 8017002 кв.м., местоположение: Алтайский край, 
Тюменцевский район, Ключевской сельсовет из земель 
сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования -  
для сельскохозяйственного производства, выраженных в гектарах и 
баллогектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Стандартная земельная доля, выраженная в балло-гектарах 
приравнивается к простой правильной дроби 365/16842

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
обнародования.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава сельсовета
//F«f ***

П.И.Кулибанов



Приложение 
к постановлению Администрации 

Ключевского сельсовета 
от 26.08.2025г. № 09

№ Правообладател
ь

Дата 
внесени 
я записи 
в реестр

Номер записи 
реестра

Размер 
земельн 
ой доли 

в
баллогек

татрах

Размер 
земельной 

доли в виде 
простой 

правильной 
дроби

Размер 
земельно 
й доли в 

виде 
простой 

правильн 
ой дроби

1 Правообладател 
ь 1

14.05.20
25

22:52:000000:4-
22/133/2025-24

365 365/21*802 365/16842

2 Правообладател 
ь 2

24.03.20
22

22:52:000000:4- 
22 119 2022-9

365 365/21*802 365/16842

3 Правообладател
ьЗ

24.03.20
22

22:52:000000:4-
22/119/2022-10

365 365/21*802 365/16842 !

4 Правообладател 
ь 4

19.05.20
06

27-22-
08/015/2006-215

365 365/21*802 365/16842

5 Правообладател 
ь 5

16.12.20
04

22-01/52-5/2004-
208

365 365/21*802 365/16842

6 Правообладател 
ь 6

27.08.20
04

22-01/52-4/2004-
57

365 365/21*802 365/16842

7 Правообладател 
ь 7

25.05.20
04

22-01/52-2/2004-
252

365 365/21*802 365/16842

8 Правообладател 
ь 8

30.03.20
04

22-01/52-1/2004-
401

365 365/21*802 365/16842 1
|

9 Правообладател 
ь 9

30.03.20
04

22-01/52-1/2004-
389

365 365/21*802 365/16842

10 Правообладател 
ь 10

23.12.20
03

22-01/52-6/2003-
95

365 365/21*802 365/16842

11 Правообладател 
ь 11

28.04.20
03

22-01/52-2/2003-
252

365 365/21*802 365/16842

12 Правообладател 
ь 12

28.04.20
03

22-01/52-2/2003-
251

365 365/21*802 365/16842

13 Правообладател 
ь 13

15.04.20
03

22-01/52-2/2003-
146

365 365/21*802 365/16842

14 Правообладател 
ь 14

11.04.20
03

22-01/52-2/2003-
123

365 365/21*802 365/16842

15 Правообладател 
ь 15

11.04.20
03

22-01/52-2/2003-
118

365 365/21*802 365/16842 1

16 Правообладател 
ь 16

31.03.20
02

22-01/52-2/2003-
100

365 365/21*802 365/16842

17 Правообладател
ь 17

26.02.20
03

22-01/52-1/2003-
65

365 365/21*802 365/16842

18 Правообладател 
ь 18

26.02.20
03

22-01/52-1/2003-
61

365 365/21*802 365/16842


